Profi

Mésto - Swietelsky 0:6 933-997  (3:5)
TSMP - Sluzatky 2:4 1048-1055 (4,5:3,5)
Tabulka:
1. Swietelsky 4 3 0 1 17,070  21,0:11,0 1043 6
2. TSMP 3 201 12,0:6,0  15,0:9,0 1049 4
3. Mssto 4 2 0 2 12,0:12,0 17,5:145 1044 4
4. Sluzatky 4 2 0 2 10,0:14,0 11,5:20,5 1033 4
5. Agrostroj 2 3 0 0 3 3,0:15,0 7,0:170 984 0
Mésto 933 0:6 997 Swietelsky
(3:5)
BULICEK Josef 228 111 236 KALIVODA Milan
VRUBEL Igor 212 02 224 VACHA Jaroslav
FUCIK Josef 238 11 279 NOVOTNY Vaclav
KROPACEK Stanislav 255 11 258 SCHINDLER Ota
TSMP 1048 2:4 1055 Sluzatky
(4,5:3,5)
SMETAK Josef 278 155 253 VYTISKOVA Stépanka
ROZKOSNY Jiii 262 11 276 LANDKAMEROVA Ludmila
RYSL Tomas 240 1:1 269 MATEJKOVA Miroslava
SKRAMPAL Jan 268 1.1 257 VYTISKOVA Jozefina
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. NOVOTNY Véclav Swietelsky 279,7 1872 925 07 3/3 (282
2. CAMRA Jit Agro 2 2790 2010 780 30 1/1 (279
3. FUCIK Josef Mésto 2743 1758 985 25 3/3  (294)
4. SCHINDLER Ota Swietelsky 2708 1827 882 23 3/3  (288)
5. NENTVICH Bohumil Mésto 269,3 180,3 890 1,7 3/3  (284)
6. SKRAMPAL Jan TSMP 267,3 1830 843 20 3/3 (282
7. MATEJKOVA Miroslava Sluzatky 2652 1732 92,0 12 3/3 (272
8. ROZKOSNY Jifi TSMP 264,0 176,7 87,3 40 3/3  (268)
9. SMETAK Josef TSMP 261,0 1743 867 10 3/3  (278)
10. LANDKAMEROVA Ludmila Sluzatky 261,0 1810 80,0 33 3/3 (276)
11. KROPACEK Stanislav Mésto 2608 1750 858 30 2/3 (273)
12. PECHA Karel Swietelsky 2585 1808 77,8 18 2/3 (262
13. LINHART Libor Agro 2 256,7 1793 77,3 47 1/1 (271
14. RYSL Tomas TSMP 256,7 1820 747 30 3/3 (281)
15. VYTISKOVA Zdeiika Sluzatky 256,3 1688 875 30 2/3 (272
16. DAVID Radek Agro 2 252,7 1727 80,0 33 1/1  (263)
17. VYTISKOVA Jozefina Sluzatky 2515 1733 782 43 3/3  (258)
18. KALIVODA Milan Swietelsky 2493 1763 730 37 3/3  (259)
19. BULICEK Josef Mésto 2443 1663 780 83 3/3  (260)
20. VRUBEL Igor Mésto 2405 1650 755 70 2/3  (269)
21. MELICHAR Lukas Agro 2 2330 1630 700 90 1/1  (233)



22. PODUSKA Jiii

23. KUBU Oldtich

24. HRUSKA Jan
VYTISKOVA Stépanka
BENDA Jaroslav
VACHA Jaroslav

Agro 2
Agro 2
Agro 2
Sluzatky
Swietelsky
Swietelsky

229,5
228,0
224,0
253,0
236,0
224.0

157,5
154,0
163,0
176,0
168,0
147,0

72,0
74,0
61,0
77,0
68,0
77,0

6,5
2,0
5,0
3,0
6,0
50

1/1
1/1
1/1
1/3
1/3
1/3

(231)
(228)
(224)
(253)
(236)
(224)



Skupina A

Quattro - Swietelsky am 1.5 922-1031 (3:5)
Agrostroj 3 - Myslotin 0:6 857-942 7
Skrysov - KZMP 1:5 855-878  (3:5)
Tabulka:
1. Myslotin 5 5 0 0 26,0:4,0 29,0:11,0 964 10
2. Swietelsky am 5 4 0 1 23,0:7,0 30,0:10,0 1016 8
3. Quattro 5 3 0 2 19,0:11,0 22,0:18,0 929 6
4, PSP 4 2 0 2 13,0:11,0 16,0:16,0 936 4
5. Agrostroj 3 5 2 0 3 12,0:18,0 18,5:21,5 852 4
6. KZMP 5 2 0 3 10,0:20,0 16,0:24,0 821 4
7. Skrysov 5 1 0 4 10,0:20,0 16,0:24,0 855 2
8. Fia Pro Team 4 0 0 4 1,0:23,0 45:275 778 0
Quattro 922 1:5 1031 Swietelsky am
(3:5)
SIMONOVA Anna 210 022 291 TICHANEK Michal
PROKYSEK Radek 231 02 255 KOCMAN Jan
g(OTRC Petr 221 1:1 249 BOIVJDNI'K Jifi
SIMON Filip 260 2.0 236 DUSKOVA Jana
Agrostroj 3 857 0:6 942 Myslotin
2:7)
SALKOVA Vendula 224 1:1 229 SCHINDLER Denis
KOCHOVA Eliska 210 0:2 231 TOMEC Roman
PIPALOVA Aneta 204 02 234 PIPAL Vaclav
PODLENA Jakub 219 0:2 248 KOHOUT Marek
Skrysov 855 1:5 878 KZMP
(3:5)
KOUKAL Jaroslav 247 1:1 239 KUBAT Petr
BLAZEK Petr 209 0:2 214 JUNEK Milo$
HEJDA Standa 220 1:1 221 ECLER Martin
VANA Radek 179 1:1 204 STRNAD Michal
Poradi jednotlivcu:
jméno hr’éée druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz. maximum
1. TICHANEK Michal Swietelsky 2690 169,7 993 32 3/3 (295
2. KOCMAN Jan Swietelsky 254,6 1548 99,8 4,2 3/3 (270)
3. PROKOP FrantiSek Swietelsky 2525 165,2 87,3 3,5 2/3 (262)
4, IV’IPAL Véclav Myslotin 252,0 1590 930 4,3 2/2 (286)
5. SIMON lj"ilip Quattro 250,3 163,6 86,7 5,5 2/2 (268)
6. BOUDNIK Jifi Swietelsky 247,8 1585 89,3 53 3/3 (252)
7. NAMESTEK Ludgk PSP 2442 1545 89,7 32 3/3  (259)
8. KOHOUT Marek Myslotin 2410 1563 847 6,7 2/2 (248)
9. SCHINDLER Denis Myslotin 238,9 153,8 85,1 48 212 (269)
10. TOMEC Roman Myslotin 236,0 149,3 86,7 6,2 212 (256)
11. KUBAT Petr KZMP 2357 1523 833 43 3/4  (240)
12. LAHODNY Vladik PSP 2325 1450 875 4,0 3/3 (260)



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

JIRKU Zdenék
KOUKAL Jaroslav
NOREK Jiti

KOTRC Petr

SIMON Jan
KOUTNIK Zdengk
SIMONOVA Anna
PROKYSEK Radek
KOCHOVA Eligka
PODLENA Jakub
HEJDA Standa
JUNEK Milog
KARDA Jakub
ECLER Martin
PIPALOVA Aneta
DAVID Toméas
SMEJKAL Lukas
STRNAD Michal
BLAZEK Petr
NOVOTNY Pavel
JANOUSEK Petr
MORAVCOVA Milena
SLANINA Jifi
POLACKOVA Natalie
PROCHAZKA Petr
DUSKOVA Jana
SALKOVA Vendula
JUN Mila

BRADA Dusan
MIKULKOV A Monika
MELICHAROVA Lucie
SASULA Denis
VANA Radek
TUREK Tomas
AUGUSTA Michal

PSP
SkrySov
PSP
Quattro
Quattro
Skrysov
Quattro
Quattro
Agro 3
Agro 3
Skrysov
KZMP
Fia
KZMP
Agro 3
Fia

Fia
KZMP
Skrysov
Fia
KZMP
Fia
Agro 3
Agro 3
Myslotin
Swietelsky
Agro 3
Swietelsky
KZMP
Fia
Agro 3
Agro 3
Skrysov
Agro 3
KZMP

231,0
228,9
228,0
2215
227,5
227,3
227,0
227,0
226,2
225,0
2214
220,8
214,5
208,3
206,3
205,2
204,3
203,7
192,4
180,3
175,0
164,5
250,0
241,0
237,7
236,0
2245
219,0
210,0
192,0
174,0
170,0
160,5
135,0
100,0

148,7
145,1
145,2
140,8
151,3
150,3
143,8
149,0
1442
137,0
149,1
139,0
138,5
128,0
135,0
122,3
129,3
126,0
111,3
116,7
107,5
101,3
152,0
155,0
155,7
154,0
1445
132,0
131,0
120,0
119,0

93,0

88,0

75,0

44.0

82,3
83,8
82,8
86,7
76,3
77,0
83,2
78,0
82,0
88,0
72,3
81,8
76,0
80,3
71,3
82,8
75,0
T
81,1
63,7
67,5
63,3
98,0
86,0
82,0
82,0
80,0
87,0
79,0
72,0
55,0
77,0
72,5
60,0
56,0

50
7,1
5,7
6,0
8,8
4,7
5,0
55
4,8
7,0
8,4
7,5
7,5
7,8
11,2
10,3
7,3
7,7
13,1
12,7
14,8
19,3
3,0
8,0
3,0
3,0
8,5
50
50
12,0
19,0
18,0
16,0
23,0
23,0

3/3
3/3
3/3
2/2
2/2
3/3
2/2
2/2
3/4
3/4
3/3
3/4
2/3
414
3/4
3/3
2/3
3/4
3/3
3/3
3/4
2/3
2/4
1/4
1/2
1/3
2/4
1/3
1/4
1/3
1/4
1/4
1/3
1/4
1/4

(255)
(247)
(243)
(240)
(247)
(234)
(236)
(231)
(251)
(235)
(224)
(238)
(220)
(221)
(218)
(226)
(221)
(211)
(209)
(188)
(210)
(172)
(252)
(241)
(240)
(236)
(225)
(219)
(210)
(192)
(174)
(170)
(179)
(135)
(100)



Skupina B

Mésto - -volno - 0:0 0-0 (0:0)
Rychla Rota - -volno - 0:0 0-0 (0:0)
ZS Krasovy domky - Hasici 0:6 657-935 (0:8)
ZUS - Ceska pojistovna 2:4 862-869 (5:3)
Tabulka:
1. Hasiéi 3 3 00 16,0:2,0 19,0:5,0 969 6
2. Rychla Rota 4 3 01 16,0:8,0 19,5:12,5 920 6
3. gUé 4 2 0 2 11,0:13,0 17,0:150 876 4
4. Ceska pojistovna 4 2 0 2 10,0:14,0 13,0:19,0 831 4
5. Mésto 3 1 0 2 8,0:10,0 12,0:12,0 877 2
6. ZS Krasovy domky 4 0 0 4 5,0:19,0 7,5:24,5 759 0
ZS Krasovy domky 657 0:6 935  Hasiéi
(0:8)
POZNIKOVA Tlona 163  0:2 218 HOVORKA Miroslav
MEKUTOVA Dagmar 188 02 251 HEMBERA Karel
MEDOVA Blanka 93 0:2 242 CIZEK Jaroslav
MACOVA Alena 213 02 224 TULACH Lukés
ZUS 862 2:4 869 Ceska pojistovna
(5:3)
VANA Jif 242 2.0 203 JIRSOVA Jaroslava
KUBES Marek 218 11 231 JIRSOVA Petra
BEZSTAROSTA Michal 183 0:2 233 HRUBY Stanislav
DUSEK Jaroslav 219 2.0 202 VACHA Milos
Poradi jednotlivci:
jme;ng hrace drngtvo celkem plné dorazka  chyby pomérkuz. maximum
1. VANA Jifi ZUS 263,3 173,0 90,3 3,5 2/3 (274)
2. VANKAT Jindtich Meésto 251,3 160,0 91,3 4,0 2/2 (262)
3. HEMBERA Karel Hasici 2475 1690 785 75 212 (251)
4. CIZEK Jaroslav Hasici 246,8 166,3 805 45 212 (261)
5. TULACH Lukas Hasici 246,0 156,5 895 45 2/2 (268)
6. NQVAK Miroslav RR 2428 1610 81,8 4,7 3/3 (254)
7. MACOVVA Alena ZS [(ras 238,5 152,2 86,3 3,8 2/2 (257)
8. KUBES Marek ZUS 236,0 149,3 86,7 3,3 3/3 (250)
9. PECHO\{A Renata BR 235,7 146,7 89,0 4,7 3/3 (260)
10. JIRSOVA Petra CP 233,8 1528 81,0 5,8 2/2 (236)
11. HOVORKA Miroslav Hasici 228,5 1365 920 55 212 (239)
12. MENHARD Jan Meésto 227,0 1485 785 5,0 212 (233)
13. JAKLOVA Véra RR 2253 1420 833 48 2/3 (234)
14. HRUBY Stanislav CP 2233 1418 815 62 2/2  (233)
15. DUSEK Jaroslav ZUS 2200 1390 810 78 3/3 (231)
16. KUBANEK Miroslav Mésto 2165 1380 785 85 2/2 (219)
17. VOKURKOVA Ludmila RR 2143 1412 732 63 3/3 (222
18. KOVANDA Bohumil Meésto 2115 1393 723 75 212 (227)
19. JIRSOVA Jaroslava CP 2025 1277 748 107 2/2 (217)



20.
21.
22.
23.
24.

MEKUTOVA Dagmar
POZNIKOVA Tlona
BEZSTAROSTA Michal
VACHA Milo§
MEDOVA Blanka
JIRSA Milos
GEBAROVSKY Jiti
JUZL Jan

VOKURKA Véclav
TUSIL Martin
NAVRATIL Lubos
VANA Jan

VLACH Lukas
PETERA Tomas

ZS Kras
ZS Kras
ZUS
CP

ZS Kras
Hasici
CP

ZS Kras
RR
Hasici
ZUS
ZUS
ZS Kras
Mgésto

184,5
179,7
179,2
169,5
107,0
269,0
2440
238,5
231,0
213,0
212,0
187,0
186,0
162,0

118,5
108,5
108,0
103,7

61,5
177,5
157,0
153,5
142,0
137,0
125,0
116,0
115,0
103,0

66,0
71,2
71,2
65,8
45,5
91,5
87,0
85,0
89,0
76,0
87,0
71,0
71,0
59,0

12,5
15,5
11,7
13,0
27,5
4,5
4,0
7,0
8,0
6,0
11,0
11,0
7,0
17,5

212
212
3/3
2/2
2/2
1/2
1/2
1/2
1/3
1/2
1/3
1/3
1/2
1/2

(190)
(187)
(192)
(202)
(121)
(270)
(244)
(241)
(231)
(213)
(212)
(187)
(186)
(165)



